(JASDAQ・ｺｰﾄﾞ ６４１６)

渡 邉 正 

平 成 24 年 6 月 8 日

各 位

会 社 名 桂 川 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長

(JASDAQ ｺ ﾄ ６４１６)

問 合 せ 先
役 職 ・ 氏 名

取 締 役 業 務
管 理 本 部 長

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社三桂製作所について、支配株主等に関する事項は、下記のとお

太 田 譲 二

電 話 03-3758-0181

1. 親会社、支配株主(親会社を除く。)又はその他の関係会社の商号等 (平成24年3月31日現在)

発行する株券が上場されている議決権所有割合（％）

合算対象分
名 称

当社 そ 他 関係会社である株式会社三桂製作所に いて、支配株主等に関する事項は、下記 とお

記

直接所有分 計

りになりますので、お知らせいたします。

金 融 商 品 取 引 所 等
属性

その他の
株式会社 三桂製作所

※ 継続開示会社等ではありません。

２.親会社等の企業グループにおける現在及び将来的な上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

いる取引等も有してお ります。しかしな がら 、当 社の 事業 活動 や経 営判 断に おいて同 社からの 制約 等を

ます。また、役員3名が同社の役員を兼務している人的関係及び当社が下丸子本社建物を直接賃借して

─ 該当なし33.7%33.7%

株式会社三桂製作所は可撓電線管の製造販売を主な事業内容とし、当社議決権の33.7%を所有しており

その他の
関係会社

（役員の兼務状況）

受けないことや重要な営業取引がないため、現在及び将来においても、一定の独立性は確保されている

就任理由氏     名
親会社等又はその

交渉により決定しております。

役 職
グル プ企業での役職

同社から賃借しております下丸子本社建物の賃借料については、不動産鑑定士の鑑定結果を参考にして

と 認 識 し て お り ま す 。

非 常 勤 監 査 役

取 締 役渡 邉 正 

常 務 取 締 役

池 　田　  　隆

代 表 取 締 役 社 長

非 常 勤 監 査 役 谷　澤　裕　人

グループ企業での役職

代表取締役社長
長年企業経営に携わり豊富な経験と見識を
備え経営に関する助言及び監査体制の強化
のため当社から就任を依頼しております。

長年企業経営に携わり豊富な経験と見識を
備え経営に関する助言及び監査体制の強化
のため当社から就任を依頼しております。

―

（注）当社の取締役7名、監査役3名のうち、親会社等との兼任役員は3名のみであります。

３.支配株主等との取引に関する事項 （単位：千円）

取     締     役渡  邉  正  

建物の
賃貸

代 表 取 締 役 社 長

種類
会社等
の名称

議決権等の
被所有割合

(%)
役員の
兼任等

事業上
の関係

関連当事者との関係
所在地

資本金又
は出資金

事業の
内容

取引の内容

本社建物の
賃貸

取引金額

198,540

期末残高

─

科目

─

取引条件ないし取引条件の決定方針等

注 1 本社建物の賃貸については 不動産鑑定士の鑑定結果を参考にして交渉により決定しております

資金の
調達

賃貸

株式会社
三桂製作所

直接33.7% 兼任3人
その他
の関係
会社

東京都
大田区

94,000
千円

可撓電線
管の製造

販売

賃貸

敷金の支出

資金の借入

利息の支払

─

360,000

─

561,069

72,000

288,000

981

一年内返済予
定の長期借入金

長期借入金

未払利息

敷金

注 1 本社建物の賃貸については、不動産鑑定士の鑑定結果を参考にして交渉により決定しております。

注 2 借入金の金利につきましては、市場金利を参考にした上、両社合意のもとに決定しております。

以　　上